
 

Zapytanie potencjalnego Wykonawcy z dnia 17.10.2017r. (data wpływu  

do Zamawiającego – 18.10.2017r) oraz odpowiedzi Zamawiającego,  

zgodnie z art. 38 Ustawy Prawo zamówień publicznych 

 

 

Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz 

nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak. Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz 

nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu. 

 

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane 

przez producenta komputera? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wymaga oprogramowania preinstalowanego z zaszytym w BIOS kluczem 

licencyjnym. 

 

Pytanie nr 3: 

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, 

oryginalnymi atrybutami legalności np. certyfikatami autentyczności (tzw. COA)? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wymaga by dostawa była zgodna z warunkami licencji na oprogramowanie. 

 

Pytanie nr 4: 

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury 

sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania? W jaki sposób będzie przebiegała 

ta procedura? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wymaga oprogramowania legalnego niezależnie od zastosowanej procedury 

sprawdzającej. 

 

Pytanie nr 5: 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności 

dostarczonych programów komputerowych w Producenta oprogramowania jako elementu 

procedury odbioru? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Nie. Zamawiający nie przewiduje możliwości przeprowadzenia weryfikacji oryginalności 

dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania jako elementu 

procedury odbioru. 
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